

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20180207002

Prefeitura Municipal de Novo Progresso

RESPONSÁVEL :

NOME: CLARI APARECIDA GANZALA

PROPONENTE :

NOME: VIDRACARIA E MARMORARIA 3F LTDA

ENDEREÇO : RUA DO CACHIMBO 319

BAIRRO : JD PLANALTO CIDADE : Novo Progresso - PA

CNPJ : 08.843.010/0001-09

CGF : 152619240

O município de Novo Progresso, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fim levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Novo Progresso.

Novo Progresso, 07 de Fevereiro de 2018

CLARI APARECIDA GANZALA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15878	CORTINA DE PVC VERTICAL <i>Especificação : CORTINA DE PVC VERTICAL</i>		210,000	METRO QUADI	155,000	32550,00
15868	DIVISORIA EUCATEX 3,5 X120X211. <i>Especificação : DIVISORIA EUCATEX 3,5 x120x211,</i>		1270,000	METRO QUADI	120,000	152400,00
15871	FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA. <i>Especificação : FECHADURA TUBOLAR PARA PORTA DE DIVISORIA.</i>		94,000	UNIDADE	80,000	7520,00
15875	PERFIL DE ALUMINIO 6 MT <i>Especificação : PERFIL DE ALUMINIO 6 MT</i>		356,000	BARRA	22,000	7832,00
15869	PORTAL PARA DIVISORIA <i>Especificação : PORTAL PARA DIVISORIA</i>		428,000	UNIDADE	75,000	32100,00
15884	VIDRO BLINDEX INCOLOR TEMPERADO 8MM <i>Especificação : ESPESSURA 8MM</i>		330,000	METRO QUADI	385,000	127050,00
15880	ACRILICO INCOLOR 4MM <i>Especificação : ACRILICO INCOLOR 4MM</i>		182,000	METRO QUADI	400,000	72800,00
15886	ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA <i>Especificação : ESPELHO COM 3MM DE ESPESSURA</i>		109,000	METRO QUADI	200,000	21800,00
15882	GRANITO AMARELO ORNAMENTAL <i>Especificação : GRANITO AMARELO ORNAMENTAL</i>		95,000	METRO QUADI	456,000	43225,00
15883	GRANITO CINZA CORUMBÁ <i>Especificação : GRANITO CINZA CORUMBÁ</i>		95,000	METRO QUADI	335,000	31825,00
15884	GRANITO PRETO INDIANO <i>Especificação : GRANITO PRETO INDIANO</i>		99,000	METRO QUADI	395,000	39105,00
15885	GRANITO PRETO SÃO GABRIEL <i>Especificação : GRANITO PRETO SÃO GABRIEL</i>		79,000	METRO QUADI	475,000	37525,00

Jornal


Planilha

15886	GRANITO VERDE UBATUBA <i>Especificação : GRANITO VERDE UBATUBA</i>	99,000	METRO QUAD	405,000	40095,00
15881	GRANITOS BRANCO DALLAS <i>Especificação : GRANITOS BRANCO DALLAS</i>	95,000	METRO QUAD	455,000	43225,00
15895	GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT <i>Especificação : GUIA E TRAVESSA PARA PARA DIVISORIA 3MT</i>	328,000	BARRA	80,000	26240,00
15872	INSU-FILME OU PELICULA 100% <i>Especificação : INSU-FILME OU PELICULA 100%</i>	68,000	METRO QUAD	125,000	8500,00
15873	INSU-FILME OU PELICULA 75% <i>Especificação : INSU-FILME OU PELICULA 75%</i>	108,000	METRO QUAD	125,000	13500,00
15874	MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE EXPESSURA <i>Especificação : MARMORE E GRANITO COM 02 CM DE EXPESSURA</i>	129,000	METRO QUAD	340,000	43890,00
15870	MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA <i>Especificação : MOLA HIDRAULICA AEREA PARA PORTA DE MADEIRA</i>	28,000	UNIDADE	305,000	8540,00
15867	MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO <i>Especificação : MOLA HIDRAULICA DE PISO PARA PORTAS DE VIDRO</i>	28,000	UNIDADE	1100,000	30800,00
15877	MOLDURAS DE ALUMINIO 40x60 COM VIDRO <i>Especificação : MOLDURAS DE ALUMINIO 40x60 COM VIDRO</i>	68,000	UNIDADE	80,000	5440,00
15876	MOLDURAS DE MADEIRA 20x30 COM VIDRO <i>Especificação : MOLDURAS DE MADEIRA 20x30 COM VIDRO</i>	68,000	UNIDADE	40,000	2720,00
15888	PERSIANA HORIZONTAL <i>Especificação : PERSIANA HORIZONTAL</i>	148,000	METRO	195,000	28860,00
15889	PERSIANA VERTICAL <i>Especificação : PERSIANA VERTICAL</i>	248,000	METRO	100,000	24800,00
15865	VIDRO BLINDEX FUME TEMPERADO - 8MM <i>Especificação : ESPESSURA 8MM</i>	325,000	METRO QUAD	380,000	123500,00
15887	VIDRO COMUM FUME 4MM <i>Especificação : VIDRO COMUM FUME 4MM</i>	155,000	METRO QUAD	175,000	27125,00
15863	VIDRO COMUM INCOLOR 4MM <i>Especificação : Espessura 4 mm</i>	285,000	METRO QUAD	135,000	38475,00

Total : 1071412,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : _____


 carimbo e assinatura

08.843.010/0001-09

VIDRAÇARIA E MARMORARIA 3F

Rua do Cachimbo, nº 319- Sala 01
 Jardim Planalto - CEP 68.193-000
 Novo Progresso - PA